
REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK A.B.D. 2024-2025 GÜZ YARIYILI EŞLEŞMEYEN DERSLER DERS PROGRAMI 

 

 
 



 

 

 

 

 Çarşamba/1.Sınıf Çarşamba/2.Sınıf Çarşamba/3.Sınıf Çarşamba/4.Sınıf 

08:30- 

09:20 

 MBS 203 

ÇOCUK PSİKOLOJİSİ 

PROF. DR. DEMET EROL 

OFİS 
 

  

09:30- 

10:20 

    

10:30- 

11:20 

    

11:30- 

12:20 

    

Öğle Arası     

13:30- 

14:20 

 
 

  

14:30- 

15:20 

  
  

15:30- 

16:20 

 
   

16:30- 

17:20 

 
   



 

 
 

 

 

 Perşembe/1.Sınıf Perşembe/2.Sınıf Perşembe/3.Sınıf Perşembe/4.Sınıf 

08:30-09:20  
 

  

09:30-10:20  
 

  

10:30-11:20     

11:30-12:20 
 

  
 

Öğle Arası     

13:30-14:20 
 

   

14:30-15:20 
 

  
 

15:30-16:20  GKS 205 

BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ  

PROF. DR. MEMDUH SAMİ TAMER 

229 

  

16:30-17:20  GKS 205 

BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ  

PROF. DR. MEMDUH SAMİ TAMER 

229 

  

17:30-18:10     



 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 Cuma/1.Sınıf Cuma/2.Sınıf Cuma/3.Sınıf Cuma/4.Sınıf 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20 
 

MBS 203 

ÇOCUK PSİKOLOJİSİ 
PROF. DR. DEMET EROL 

OFİS 

  

11:30-12:20 
 

   

Öğle Arası     

13:30-14:20   
 

 

14:30-15:20   
 

 

15:30-16:20     

16:30-17:20     



 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 


